
MĚSTO SLAVKOV U BRNA
ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC A ROZVOJE

Palackého nám. 65, PSČ: 684 01, cd: 544 121 106, fax:544 121 171

Naše značka:
vyřizuje:
telefon:
e-mail:
Datum: 31.8.2023

RIDKY s.r.o.
Novosady 622/27
664 48 Moravany
lČ: 06545556

Objednávka
Objednávánie u vás zajištěni technického dozoru investora realizace stavby "Oprava komunikací na úl.
Tylova, Čapkova a Mánesova" ve Slavkově u Brna. V rámci zajišt'ováni technického dozoru budete
především:

· s náležitou potřebnou a odbornou péčí sledovat soulad realizované stavby se zpracovanou projektovou
dokumentaci, vydanými stavebními povoleními, stanovisky, vyjádřeniini, podmínkami stavby atd.,

· kontrolovat, zda je stavba prováděna v souladu se zadáním stavby (zejména smlouvou o dílo).
technickými a právními normami, zda jsou zachovány veškeré předepsané postupy. zkoušky a revize,
zda je práce prováděna náležitě kvalifikovanými a odpovědnými osobami apod., kontrolovat provedené
práce, které budou dalším postupen] zakryty;

· kontrolovat zda práce probíhají řádně, v souladu s věcným a finančním harmonogramein prací
uvedeným ve smlouvě, zda zejména není ohroženo zdárné plnění lhůt uvedených ve smlouvě;

· kontrolovat věcnou správnost zjišt'ovacích protokolů o provedených pracích a soupisu provedených
prací:

· na základě požadavku investora se vyjádřit k návrhu realizační dokumentace stavby, objednatele
upozornit na veškeré podstatné skutečnosti, které inohou mít vliv na plněni smlouvy, na jejílnž základě
je stavba realizována;

· kontrolovat vedení stavebního deníku. pravidelně se do stavebního deníku vyjádřit ke kvalitě
provedených prací:

· organizovat a řídit kontrolní dny (předpoklad l x za 7 resp. 14 dni) a být na stavbě minimálně 2-3 krát
za jeden týden;

· účastnit se kontrolní prohlídky stavby. k níž byl přizván stavebním úřadem:
· kontrolovat zhotovitele stavby při provádění předepsaných zkoušek a revizi;
· předkládat objednateli návrh na změny oproti zadání stavby. a to nejpozději do 3 dnů od okamžiku,

kdy se o nutnosti provedení změn dozvi;
· evidovat dokumentaci dokončených části stavby; kontrolovat dokumentaci skutečného provedení stavby

VC. zaměření skutečného stavu:
· kontrolovat dodržování předpisů na úseku životního prostředí. odpadového hospodářství,

příp. i painátkové péče:
· na výzvu objednatele se účastnit veškerých jednání státních orgánů:
· kontrolovat dodržování zásad a podínínek bezpečnosti práce.
" nejpozději do 14 dnů od ukončení činnosti předat objednateli veškerou dokumentaci vzniklou při

výkonu činnosti technického dozoru.

Termín dodáni: v průběhu realizace stavby (předpoklad od 4. září 2023 do 3. ledna 2024)

Cena: do 96.800,- KČ VC. 2 1% DPH (bude fakturováno dle skutečného rozsahu plnění)

Fakturu vystavte na: Město Slavkov u Brna, Palackého nám. Cp. 65, 684 01 Slavkov u Brna, lČ: 002923 j],

mininíální délka splatnosti 14 dnů.

Bank. spojení: KB Vyškov a.s., expo. Slavkov u Bma. bank. spojeni 729731/0100

S pozdravem KÁ'j'jjj\

\-Y"Ú U^3{


